
UCHWAŁA NR XXV/130/13
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113; z 2012 r. Nr 567), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 989 976 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 879 804 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 134 580 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody -14 978 673,06 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 13 991 697,06 zł 

b) dochody majątkowe 986 976 zł 

2) Wydatki -13 788 348,06 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 11 521 847,06 zł 

b) wydatki majątkowe 2 266 501,00 zł 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 190 325 zł przeznacza się na spłatę kredytów. 

§ 5. Przyjmuje się „Zadania inwestycyjne w 2013roku” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów i rozchodów budżetu w wysokości /uszczegółowienie 
w załączniku Nr 5 /

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Ryszard Płaneta

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grabowo z dnia 29 listopada 2013 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 716 837,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 300,00 737 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
261 255,00 0,00 0,00 261 255,00

01010 715 952,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 20 300,00 736 252,00

261 255,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 261 255,00

Wpływy z usług0830 450 000,00 0,00 20 000,00 470 000,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 400,00 0,00 300,00 700,00

600 12 552,00Transport i łączność 0,00 600,00 13 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 12 552,00Drogi publiczne gminne 0,00 600,00 13 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 600,00 2 600,00

750 80 500,00Administracja publiczna 0,00 800 500,00 881 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 80 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00 81 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00 0,00 500,00 1 000,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 3



Strona 2 z 3

756 2 635 400,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 59 441,00 2 694 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 016 367,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 13 362,00 1 029 729,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 1 004 667,00 0,00 12 195,00 1 016 862,00

Podatek od środków transportowych0340 1 200,00 0,00 1 167,00 2 367,00

75616 756 801,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 28 079,00 784 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek leśny0330 88 408,00 0,00 1 532,00 89 940,00

Podatek od środków transportowych0340 45 000,00 0,00 1 547,00 46 547,00

Podatek od spadków i darowizn0360 1 000,00 0,00 19 000,00 20 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00

75618 145 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 1 000,00 146 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

75621 717 232,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 17 000,00 734 232,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 17 232,00 0,00 17 000,00 34 232,00

801 207 248,00Oświata i wychowanie 0,00 10 600,00 217 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 66 000,00Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

80110 28 000,00Gimnazja 0,00 5 600,00 33 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 4



Strona 3 z 3

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 28 000,00 0,00 5 600,00 33 600,00

80148 55 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 000,00 56 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 55 000,00 0,00 1 000,00 56 000,00

852 431 331,25Pomoc społeczna 0,00 3 200,00 434 531,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3 200,00 3 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00

900 119 928,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 335,00 122 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90003 11 500,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 335,00 13 835,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 2 335,00 2 335,00

10 897 211,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
466 886,00 0,00 0,00 466 886,00

0,00 896 976,00 11 794 187,25

majątkowe
700 370 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 90 000,00 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 370 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 90 000,00 460 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 180 000,00 0,00 90 000,00 270 000,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 5



Strona 4 z 3

720 425,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 425,00 0,00 0,00 350 425,00

0,00 90 000,00 810 425,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 374 060,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 374 060,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 991 697,06

817 311,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 817 311,00

0,00 14 978 673,06986 976,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 6



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo z dnia 29 listopada 2013 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

396 629,00 396 629,00 189 198,00393 034,00 2 500,00 0,00 0,000,001 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 836,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 414 629,00

18 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 095,00

0,00

0,00

414 629,00

18 000,00

0,00

411 034,00

18 000,00

0,00

197 698,00

8 500,00

0,00

213 336,00

9 500,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

368 839,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

368 839,00 189 198,00367 744,00 178 546,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 095,00

0,00

0,000,00

18 000,00

386 839,00 386 839,00

18 000,00

0,00

385 744,00

18 000,00

0,00

197 698,00

8 500,00

0,00

188 046,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

149 140,00 149 140,00 149 140,00 0,00 0,00 0,00149 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

157 640,00 157 640,00

8 500,00

0,00

157 640,00

8 500,00

0,00

157 640,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

130 986,00 130 986,00 0,00 130 986,00 0,00 0,00130 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

140 486,00 140 486,00

9 500,00

0,00

140 486,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

140 486,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

972 720,00 122 720,00 33 450,00122 450,00 0,00 0,00 850 000,00850 000,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 639 742,00

667 022,00

0,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

138 662,00

15 942,00

0,00

138 392,00

15 942,00

0,00

49 392,00

15 942,00

0,00

89 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 501 080,00

651 080,00

0,00

1 501 080,00

651 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

937 720,00

Drogi publiczne gminne

122 720,00 33 450,00122 450,00 89 000,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,000,00

667 022,00

1 604 742,00 138 662,00

15 942,00

0,00

138 392,00

15 942,00

0,00

49 392,00

15 942,00

0,00

89 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 466 080,00

651 080,00

0,00

1 466 080,00

651 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 942,00

40 442,00 40 442,00

15 942,00

0,00

40 442,00

15 942,00

0,00

40 442,00

15 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

651 080,00

1 466 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 466 080,00

651 080,00

0,00

1 466 080,00

651 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

159 252,00 159 252,00 13 160,00159 100,00 0,00 0,00 0,000,00152,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 940,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 752,00

0,00

-26 500,00 0,00

0,00

0,00152,00

0,00

0,00

132 752,00

0,00

-26 500,00

132 600,00

0,00

-26 500,00

13 160,00

0,00

0,00

119 440,00

0,00

-26 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

119 752,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

119 752,00 13 160,00119 600,00 106 440,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152,00

0,00

0,00-22 900,00

0,00

96 852,00 96 852,00

0,00

-22 900,00

96 700,00

0,00

-22 900,00

13 160,00

0,00

0,00

83 540,00

0,00

-22 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,0077 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 900,00

0,00

64 600,00 64 600,00

0,00

-12 900,00

64 600,00

0,00

-12 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 900,00

64 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 7



 

Strona 2 z 4

4300 Zakup usług pozostałych

19 392,00 19 392,00 0,00 19 392,00 0,00 0,0019 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

9 392,00 9 392,00

0,00

-10 000,00

9 392,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

9 392,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

39 500,00

Pozostała działalność

39 500,00 0,0039 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 600,00

0,00

35 900,00 35 900,00

0,00

-3 600,00

35 900,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

35 900,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 590,00 28 590,00 0,00 28 590,00 0,00 0,0028 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

24 990,00 24 990,00

0,00

-3 600,00

24 990,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 600,00

24 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 104 159,00 2 104 159,00 1 166 611,002 035 960,00 0,00 0,00 0,000,0068 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00869 349,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 207 487,00

112 351,00

-9 023,00 0,00

0,00

0,0068 199,00

0,00

0,00

2 207 487,00

112 351,00

-9 023,00

2 139 288,00

112 351,00

-9 023,00

1 158 111,00

0,00

-8 500,00

981 177,00

112 351,00

-523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 207 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 207 400,00 1 098 441,001 206 201,00 107 760,00 0,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 199,00

0,00

0,00-8 500,00

0,00

1 198 900,00 1 198 900,00

0,00

-8 500,00

1 197 701,00

0,00

-8 500,00

1 089 941,00

0,00

-8 500,00

107 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

837 100,00 837 100,00 837 100,00 0,00 0,00 0,00837 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 500,00

0,00

828 600,00 828 600,00

0,00

-8 500,00

828 600,00

0,00

-8 500,00

828 600,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

14 023,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

14 023,00 0,0014 023,00 14 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-523,00

0,00

13 500,00 13 500,00

0,00

-523,00

13 500,00

0,00

-523,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

-523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-523,00

0,00

3 477,00 3 477,00

0,00

-523,00

3 477,00

0,00

-523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-523,00

3 477,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

802 536,00

Pozostała działalność

802 536,00 68 170,00802 536,00 734 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

112 351,00

914 887,00 914 887,00

112 351,00

0,00

914 887,00

112 351,00

0,00

68 170,00

0,00

0,00

846 717,00

112 351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

650 899,00 650 899,00 0,00 650 899,00 0,00 0,00650 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

112 351,00

763 250,00 763 250,00

112 351,00

0,00

763 250,00

112 351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 351,00

0,00

763 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

305 000,00 305 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,000,000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 236 553,00

0,00

-68 447,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

236 553,00

0,00

-68 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

216 553,00

0,00

-68 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

285 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

285 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-68 447,00

0,00

216 553,00 216 553,00

0,00

-68 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 553,00

0,00

-68 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-68 447,00

0,00

216 553,00 216 553,00

0,00

-68 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 553,00

0,00

-68 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 219 158,00 4 219 158,00 3 266 006,004 054 538,00 0,00 0,00 0,000,00164 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00788 532,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 265 606,00

63 248,00

-16 800,00 0,00

0,00

0,00164 620,00

0,00

0,00

4 215 606,00

13 248,00

-16 800,00

4 050 986,00

13 248,00

-16 800,00

3 272 454,00

13 248,00

-6 800,00

778 532,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 671 800,00

Szkoły podstawowe

2 671 800,00 2 093 767,002 568 400,00 474 633,00 0,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 400,00

0,00

0,00-16 800,00

50 000,00

2 705 000,00 2 655 000,00

0,00

-16 800,00

2 551 600,00

0,00

-16 800,00

2 086 967,00

0,00

-6 800,00

464 633,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 8



 

Strona 3 z 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 567 389,00 1 567 389,00 1 567 389,00 0,00 0,00 0,001 567 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 800,00

0,00

1 560 589,00 1 560 589,00

0,00

-6 800,00

1 560 589,00

0,00

-6 800,00

1 560 589,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

285 253,00 285 253,00 0,00 285 253,00 0,00 0,00285 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

275 253,00 275 253,00

0,00

-10 000,00

275 253,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

275 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

203 965,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

203 965,00 175 065,00193 765,00 18 700,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 200,00

0,00

0,000,00

13 248,00

217 213,00 217 213,00

13 248,00

0,00

207 013,00

13 248,00

0,00

188 313,00

13 248,00

0,00

18 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 248,00

140 248,00 140 248,00

13 248,00

0,00

140 248,00

13 248,00

0,00

140 248,00

13 248,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

297 119,00 292 619,00 93 028,0097 330,00 0,00 0,00 4 500,004 500,00116 369,00 78 920,00 0,00 4 500,00 0,004 302,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 311 992,00

14 873,00

0,00 0,00

0,00

78 920,00124 442,00

8 073,00

0,00

307 492,00

14 873,00

0,00

104 130,00

6 800,00

0,00

99 828,00

6 800,00

0,00

4 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

102 635,00

Świetlice szkolne

102 635,00 93 028,0097 330,00 4 302,00 0,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 305,00

0,00

0,000,00

6 800,00

109 435,00 109 435,00

6 800,00

0,00

104 130,00

6 800,00

0,00

99 828,00

6 800,00

0,00

4 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,0072 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

79 000,00 79 000,00

6 800,00

0,00

79 000,00

6 800,00

0,00

79 000,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

111 064,00

Pomoc materialna dla uczniów

111 064,00 0,000,00 0,00 0,00 111 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

119 137,00

8 073,00

0,000,00

8 073,00

119 137,00 119 137,00

8 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

87 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 314,00 87 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 073,00

95 387,00 95 387,00

8 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

95 387,00

8 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

390 682,00 369 682,00 169 879,00369 123,00 0,00 0,00 21 000,0021 000,00559,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 244,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 394 992,00

4 310,00

0,00 0,00

0,00

0,00559,00

0,00

0,00

373 992,00

4 310,00

0,00

373 433,00

4 310,00

0,00

169 879,00

0,00

0,00

203 554,00

4 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

53 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

53 000,00 0,0053 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 310,00

57 310,00 57 310,00

4 310,00

0,00

57 310,00

4 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 310,00

4 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 310,00

54 310,00 54 310,00

4 310,00

0,00

54 310,00

4 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 310,00

0,00

54 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

240 930,00 240 930,00 0,0019 606,00 161 711,00 0,00 0,000,000,00 59 613,00 0,00 0,00 0,0019 606,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 237 120,00

0,00

-3 810,00 0,00

0,00

59 613,000,00

0,00

0,00

237 120,00

0,00

-3 810,00

15 796,00

0,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

15 796,00

0,00

-3 810,00

161 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

79 219,00

Pozostała działalność

79 219,00 0,0019 606,00 19 606,00 0,00 0,00 59 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 810,00

0,00

75 409,00 75 409,00

0,00

-3 810,00

15 796,00

0,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

15 796,00

0,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 9



 

Strona 4 z 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 737,00 16 737,00 0,00 16 737,00 0,00 0,0016 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 810,00

0,00

12 927,00 12 927,00

0,00

-3 810,00

12 927,00

0,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 810,00

12 927,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

547 819,00 10 000,00 0,000,00 10 000,00 0,00 537 819,00537 819,000,00 0,00 0,00 266 819,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 537 819,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537 819,00

0,00

0,00

537 819,00

0,00

0,00

266 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 669 063,25 9 103 642,25 7 679 349,25 5 203 732,25 2 475 617,00 174 211,00 799 899,00 1 565 421,001 565 421,00285 000,0020 000,00145 183,00 423 421,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 183,00
0,00
0,00

807 972,00
8 073,00

0,00-134 580,00
879 804,00

11 414 287,25 9 147 786,25
178 724,00

-134 580,00

7 793 867,25
170 651,00
-56 133,00

5 232 922,25
44 490,00

-15 300,00

2 560 945,00
126 161,00
-40 833,00

164 211,00
0,00

-10 000,00

20 000,00
0,00
0,00

216 553,00
0,00

-68 447,00

2 266 501,00
701 080,00

0,00

2 266 501,00
701 080,00

0,00

423 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 374 060,81 2 374 060,81 721 760,81 117 204,34 604 556,47 0,00 1 652 300,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 652 300,00
0,00
0,000,00

0,00
2 374 060,81 2 374 060,81

0,00
0,00

721 760,81
0,00
0,00

117 204,34
0,00
0,00

604 556,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 10



                                  Załącznik Nr 3  
              do uchwały Nr XXV/130/13         

                      Rady  Gminy Grabowo 
                      z dnia 29 listopada 2013r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 
 
Dochody zwiększenia 
 

1. W dziale „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi zwiększa się:  
- wpływy z usług o 20 000 zł 
- otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o 300 zł 

2. W  dziale „ Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się  
 - wpływy z różnych dochodów o 600 zł 
3. W dziale „Administracja publiczna” rozdział Urzędy gmin zwiększa się  
 - wpływy z różnych opłat o 500 zł 
Rozdział Pozostała działalność zwiększa się 
 - wpływy z różnych dochodów o 800000 zł – środki te pochodzić będą z tytułu 
odzyskania podatku Vat od inwestycji gminnych realizowanych w latach 2009 -2013. Po 
podpisaniu umowy z firmą DELOITE , zajmującą się tematyką odzyskiwania podatku Vat przez 
samorządy stwierdzono, iż zarówno od inwestycji wodociągowych jak i sanitacyjnych oraz tych z 
związanych z zakupami budynków czy remontami obiektów gminnych podatek Vat nie był nigdy 
odliczany, stąd pojawiła się taka możliwość aby go odzyskać. 
4. W dziale „Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych  jednostek” 
rozdział Wpływy z podatku rolnego, leśnego podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych zwiększa się: 
 - podatek od nieruchomości o 12 195 zł 
 - podatek od środków transportowych o 1 167 zł 
rozdział Wpływy z podatku rolnego, leśnego podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się: 
 - podatek leśny o 1 532 zł 
 - podatek od środków transportowych o 1 547 zł 
 - podatek od spadków i darowizn o 19 000 zł 
 - podatek od czynności cywilnoprawnych o 6 000 zł 
rozdział  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się 
 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o 1000 zł 
rozdział Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  zwiększa 
się  
 - podatek dochodowy od osób prawnych o 17 000 zł 
5. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Szkoły Podstawowe  zwiększa się 
 - wpływy z różnych dochodów o 4 000 zł 
rozdział Gimnazja zwiększa się 
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych o 5 600 zł 
rozdział Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się  
 - wpływy z usług o 1 000 zł 
6. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego zwiększa się 

-dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami o 3 200 zł 

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 11



 7. W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Oczyszczanie 
miast i wsi zwiększa się: 

− dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych o 2 335 zł. 
8. W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększa się: 

− wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o 90000 zł/ sprzedaż budynku po byłej 
szkole w Skrodzie/ 

 
 

 
Wydatki zwiększenia 

1. W dziale „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi zwiększa się:  
- wynagrodzenia osobowe pracowników  o 8500 zł/ w związku z nieplanowaną prowizją 
za inkaso podatku śmieciowego/ 
-zakup energii o 9 500 zł 

2.  W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi Publiczne gminne zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o 15 942 zł/ w związku z nieplanowaną odprawą    
rentową pracownika/ 

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o 651080 zł /budowa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy Grabowo/ 
 3. W dziale „Administracja publiczna ” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

− Podatek od nieruchomości o 112 351 zł 
 4.W dziale „ Oświata i wychowanie ” rozdział Szkoły Podstawowe zwiększa się: 
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o 50 000 zł/ Termomodernizacja budynku 
Przedszkola i łącznika polegająca na wymianie i dociepleniu porycia dachowego oraz dociepleniu 
ścian/ 
 rozdział Oddziały przedszkolne w szkołach    podstawowych  zwiększa się: 

-  wynagrodzenia osobowe pracowników o 13 248 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników zatrudnionych w oddziałach przedszkolnych w klasach 3-6 latków 

  5.W dziale „ Edukacyjna Opieka wychowawcza ”  rozdział Świetlice szkolne  
zwiększa się:  
- wynagrodzenia osobowe pracowników o 6 800 zł / w związku z utworzeniem oddziału 
przedszkolnego dla 3-4 latków / 
rozdział Pomoc materialna dla  uczniów zwiększa się: 
     - stypendia dla uczniów o 8 073 zł/ wkład własny gminy w realizację zadania/ 
  6. W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział   Oświetlenie 
ulic, placów i dróg zwiększa się: 
- zakup energii o 4 310 zł 
 

Wydatki zmniejszenia 
1.  W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zmniejsza się: 
       - zakup materiałów i wyposażenia o 12 900 zł zakup opału do Urzędu Gminy , Poczty,                 

Remizy Strażackiej, byłego Posterunku Policji- mieszkania  
       - zakup usług remontowych o 10 000 zł  
Rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 
       - zakup materiałów i wyposażenia o 3 600 zł zakup opału do Ośrodka Zdrowia- mieszkania 

, działalność gospodarcza 
2. W dziale „Administracja publiczna ” rozdział Urzędy gmin zmniejsza się: 

− wynagrodzenia osobowe pracowników o 8 500 zł 
rozdział Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się  
 - zakup usług pozostałych o 523 zł 

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 12



3. W dziale „ Obsługa Długu publicznego ”  rozdział Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek jst  zmniejsza się: 
    -  odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i 
pożyczek o 66 447 zł 
4.W dziale „ Oświata i wychowanie ” rozdział Szkoły Podstawowe zmniejsza się: 
 - wynagrodzenia osobowe pracowników o 6 800 zł 
- zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł 
5. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział   Pozostała 
działalność zmniejsza się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 3 810 zł 
  6.  W dziale „Kultura fizyczna” rozdział Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejsza się: 
    - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego o 10 000 zł 
 
 

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 13



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  I  WYDATKI  MAJATKOWE  NA  2013 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy  z dnia 29 listopada 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup  komputerowego systemu zarządzania usługami Wodno-
 

Ściekowymi i Komunalnymi 0,00

600 Transport i łączność 1 501 080,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 466 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 080,00

Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowościach Golanki i Guty Stare 1 466 080,00

60095 Pozostała działalność 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Budowa infrastruktury drogowej- chodniki na terenie gminy grabowo 35 000,00

720 Informatyka 152 102,00

72095 Pozostała działalność 152 102,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 470,00

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 132 470,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 632,00

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 19 632,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Remont dachu, elewacja budynek przedszkolny przy SP Grabowo 0,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola i łącznika polegająca na
 

wymianie i dociepleniu pokrycia dachowego oraz dociepleniu ścian. 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Boisko szkolne Szkoła Podstawowa Grabowo 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Boisko szkolne Szkoła Podstawowa Grabowo 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Adaptacja budynku Szkoły w Chełchach na cele mieszkalne 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 825,00

Z indywidualizacją ku rozwojowi-wyrównywanie szans edukacyjnych
 

uczniów klas I-III w  gminnych szkołach podstawowych

 

3 825,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 675,00

Z indywidualizacją ku rozwojowi-wyrównywanie szans edukacyjnych
 

uczniów klas I-III w  gminnych szkołach podstawowych

 

675,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00

90002 Gospodarka odpadami 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Zakup  komputerowego systemu zarządzania usługami Wodno-
 

Ściekowymi i Komunalnymi 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 14



Strona 2 z 2

92195 Pozostała działalność 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu-  zabytkowy dworek I etap i II etap- remont dworku-
 

podłączenie wody, elewacja lub okna i drzwi 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu-  zabytkowy dworek I etap i II etap- remont dworku-
 

podłączenie wody, elewacja lub okna i drzwi 0,00

926 Kultura fizyczna 537 819,00

92601 Obiekty sportowe 537 819,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00

Boisko gminne 271 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 455,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej 213 455,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 364,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej 53 364,00

2 266 501,00Razem

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 15



 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952

Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

992

 Rady Gminy Grabowo nr  z dnia 29 listopada 2013 r.

Przychody i rozchody bud żetu w 2013r.

Lp. Kwota

1 205 624

1 4

Przychody ogółem: 15 299

1 0

Załącznik nr 5  do uchwały

2 15 299

Rozchody ogółem: 1 205 624

1

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 16



Strona 1 z 1

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 17



Załącznik Nr 6 do Uchwały 
Rady    Gminy Grabowo  
Z  dnia 29 listopada 2013 r 
. 

PLAN DOTACJI NA 2013 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p  Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny Ośrodek 
Kultury 

- 82 711,00  l. Fundacja Kraina 
Mlekiem Płynąca w 
Małym Płocku 

2 500,00   

2. Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

- 79 000,00  2. Organizacja imprez 
sportowo-rekreacyjnych 

0,00   

 R A Z E M   161 711,00   RAZEM  2 500,00   

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 18



 

Id: 7E664B9D-7077-4706-A3E8-831317397445. Przyjety Strona 19




